
UCHWAŁA NR III/8/2014 

RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. 

poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626) Rada 

Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę    146.791,96,-zł, 

z tego: 

1) zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę       181.791,96,-zł; 

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę      35.000,00,-zł; 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę    146.791,96,-zł, 

z tego: 

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę       167.263,96,-zł, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę      20.472,00,-zł; 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLV/308/2013 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 20 grudnia 

2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2014 pod nazwą „Wydatki 

inwestycyjne budżetu Gminy Ustronie Morskie w 2014 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XLV/308/2013 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 20 grudnia 

2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2013 pod nazwą „Dochody i wydatki 

obejmujące wpływy z opłat i kar, o których mowa w art. 401 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 

ochrony środowiska na 2014 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1) dochodami budżetu w kwocie        29.353.522,89,-zł, 

z tego:  

1. dochody bieżące          20.730.714,89,zł, 

2. dochody majątkowe         8.622.808,00,-zł; 

2) wydatkami budżetu w kwocie        31.422.697,54,-zł, 

z tego: 

1. wydatki bieżące          22.981.081,30,-zł, 

2. wydatki majątkowe         8.441.616,24,-zł; 

3) deficytem budżetu w kwocie        2.069.174,65,- zł 

który zostanie pokryty przychodami z tyt. 

a) wolnych środków         2.989.174,65,- zł 

b) pożyczek i kredytów na rynku krajowym       300.000,00,- zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5; 



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego 

budżetu oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie. 

 



                                                                       UZASADNIENIE 
do Uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Ustronie Morskie na 2014 rok 
 
 

I. Zmian po stronie dochodów bieżących dokonano w związku z: 

Dział 020 Leśnictwo 

 216,05 zł wpływem dzierżawy obwodów łowieckich. 

Dział 600 Transport i łączność 

 1.500 zł zwrotem środków za oznakowanie drogowe. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – ogółem  150.341,89 zł 

 139.293,89 zł planowanym wpływem opłaty z tyt. użytkowania wieczystego i trwałego zarządu, 

 9.000 zł wpływem odsetek od zaległości, 

 2.048 zł dochodami z tyt. bezumownego zajęcia terenu oraz rozliczeń z lat ubiegłych. 

Dział 750 Administracja publiczna – ogółem  - 34.873,46 zł 

 1.019,54 zł zwrotem kosztów egzekucyjnych – rozliczenia z lat ubiegłych, 

 1.707 zł dochodami z różnych opłat oraz zwrotem kosztów procesu, 

 - 38.000 urealnieniem planu dochodów do faktycznego wykonania z tyt. opłat za usługę internetową, 
bank rezerw wczasowych, sprzedaż tabliczek, 

 400 zł dochodami z tyt. wynajmu obiektu Morka, 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 - 15.000 zł korektą planu dochodów z tyt. kompensaty. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – ogółem – 167.111 zł 

 1.000 zł wpływem kary za nierzetelne sporządzenie sprawozdania, 

 - 213.161 zł urealnieniem planu do faktycznego wykonania dot. rekompensaty utraconych dochodów 
PFRON – wpłata w 2015 roku, 

 43.000 zł dochodami z tyt. zezwoleń na sprzedaż alkoholu, 

 1.800 zł zwrotem kosztów upomnienia, 

 250 zł wpływem odsetek z tyt. nieterminowych wpłat opłaty adiacenckiej, za zajęcie pasa drogowego, 
korzystanie z przystanków. 
 

Dział 758 Różne rozliczenia  

 492 zł urealnieniem planu do faktycznego wykonania dot. wydatków niewygasających 2013 roku. 

Dział 801 Oświata i wychowanie  

 167 zł dochodami z tyt. wynajmu pomieszczeń szkoły. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – ogółem – 117.524,44 zł 

 5.439,42 wpływem odszkodowań za szkody w mieniu gminnym, 

 - 133.000 zł urealnieniem planu do faktycznego wykonania dot. wpływów z Urzędu Marszałkowskiego 
związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 

 1.409,80 zł dochodami z tyt. opłaty produktowej, 

 8.626,34 zł wpływem odszkodowania za szkody w mieniu gminnym. 



II. Zmian po stronie dochodów majątkowych dokonano w związku z: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

 35.000 zł wpływem dochodów z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności. 

III. Zmian po stronie wydatków bieżących dokonano w związku z: 

Dział 750 Administracja publiczna – ogółem 8.646,24 zł 

 1.900 zł organizacją uroczystej sesji Rady Gminy z okazji zakończenia roku, zgodnie z wnioskiem 
pracownika ds. obsługi Rady Gminy z dnia 18.12.2014 r.,  

 - 53,76 zł urealnieniem planu wydatków do przewidywanego wykonania dot. różnych opłat i składek – 
Urząd Gminy, 

 6.800 zł planowaną organizacją imprez promocyjnych (zakup materiałów 3.100 zł, zakup usług                  
3.700 zł), zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Promocji i Rozwoju z dnia 08.12.2014 r. 
 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
 

 - 18.000 zł korektą planu wydatków z tyt. kompensaty dot. wyposażenia ratowników morskich. 

Dział 757 Obsługa długu publicznego - ogółem – 196.900 zł 

 - 180.000 zł urealnieniem planu wydatków dot. odsetek od obligacji, 

 - 16.900 zł urealnieniem planu wydatków dot. poręczeń pożyczek i kredytów. 

Dział 851 Ochrona zdrowia – ogółem 37.528 zł 

 43.000 zł wpływem środków na wydatki związane z profilaktyką przeciwalkoholową i uzależnień 
(dopłata do zorganizowanych form wypoczynku 25.000 zł, remont klubu i świetlic 10.000 zł, zakup 
usług zdrowotnych 8.000 zł), zgodnie z wnioskiem Pełnomocnika ds. rozwiązywania problemów 
alkoholowych (patrz dochody), 

     - 5.472 zł korektą paragrafu klasyfikacji budżetowej dot. zakupu zestawu przeszkód na zawody 
sportowo – pożarnicze (patrz wydatki majątkowe). 

 
Dział 852 Pomoc społeczna  

 53,87 zł zabezpieczeniem środków na zwrot odsetek od nienależnie pobranego świadczenia 
rodzinnego, 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 - 1,87 zł korektą planu wydatków dot. realizacji projektu Jesteśmy Aktywni, zgodnie z wnioskiem 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim z dnia 08.12.2014 r. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 1.409,80 zł zakupem materiałów w związku z wpływem środków z tyt.  opłaty produktowej.  

IV. Zmian po stronie wydatków majątkowych dokonano w związku z: 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

 5.472 zł korektą paragrafu klasyfikacji budżetowej dot. zakupu zestawu przeszkód na zawody 
sportowo – pożarnicze. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 15.000 zł przyznaniem dofinansowania w formie dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 
Podwyższenia Krzyża Świętego w Ustroniu Morskim z przeznaczeniem na wymianę drzwi wejściowych 
do kościoła. 

Sprawę prowadzi: Katarzyna Kruszyńska, Skarbnik Gminy 

Sporządził: Izabela Kmiecik vel Kaczmarek, Główny księgowy Urzędu 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

020 0,00 216,05

0,00 0,00

02001 0,00 216,05

0,00 0,00

0,00 216,05

600 0,00 1 500,00

0,00 0,00

60016 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

700 0,00 150 341,89

0,00 0,00

70005 0,00 150 341,89

0,00 0,00

0,00 139 293,89

0,00 9 000,00

0,00 2 048,000970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 048,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości
137 000,00 276 293,89

0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 19 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 634 050,00 784 391,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 640 650,00 790 991,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 1 500,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 200,00 1 416,05

Transport i łączność 0,00 1 500,00

Gospodarka leśna 1 200,00 1 416,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Leśnictwo 1 200,00 1 416,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2014

Załącznik nr 1.

                                                                                      z dnia 29 grudnia 2014r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

do Uchwały Nr III/8/2014                                                  

                                                  Rady Gminy Ustronie Morskie                                                  

3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 83

750 -38 000,00 3 126,54

0,00 0,00

75014 0,00 1 019,54

0,00 0,00

0,00 1 019,54

75023 0,00 1 707,00

0,00 0,00

0,00 1 707,00

75075 -38 000,00 0,00

0,00 0,00

-38 000,00 0,00

75095 0,00 400,00

0,00 0,00

0,00 400,00

754 -15 000,00 0,00

0,00 0,00

75415 -15 000,00 0,00

0,00 0,00

-15 000,00 0,00

756 -213 161,00 46 050,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
13 764 805,00 13 597 694,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 15 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 5 400,00

0830 Wpływy z usług 44 000,00 6 000,00

Pozostała działalność 5 000,00 5 400,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 154 528,00 116 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
110 528,00 110 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 707,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 019,54

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700,00 2 407,00

Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 0,00 1 019,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
110 528,00 110 528,00

Administracja publiczna 201 833,00 166 959,54



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 83

0,00 0,00

75615 -213 161,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

-213 161,00 0,00

75618 0,00 45 050,00

0,00 0,00

0,00 43 000,00

0,00 1 800,00

0,00 250,00

758 0,00 492,00

0,00 0,00

75814 0,00 492,00

0,00 0,00

0,00 492,00

801 0,00 167,00

0,00 0,00

80101 0,00 167,00

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 60 327,00 60 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Oświata i wychowanie 406 255,33 406 422,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego
85 253,19 85 745,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 145 253,19 145 745,19

0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 1 750,00

Różne rozliczenia 2 818 080,19 2 818 572,19

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 300 000,00 343 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 1 900,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
1 200 835,00 1 245 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 697 475,00 484 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

3 002 495,00 2 790 334,00



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 83

0,00 167,00

900 -133 000,00 15 475,56

0,00 0,00

90002 0,00 5 439,42

0,00 0,00

0,00 5 439,42

90019 -133 000,00 0,00

0,00 0,00

-133 000,00 0,00

90020 0,00 1 409,80

0,00 0,00

0,00 1 409,80

90095 0,00 8 626,34

0,00 0,00

0,00 8 626,34

razem: -399 161,00 217 369,04

0,00 0,00

700 0,00 35 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 466 724,00 4 501 724,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 4 466 724,00 4 501 724,00

bieżące 20 912 506,85 20 730 714,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
181 015,96 181 015,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 198,33 17 824,67

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 1 409,80

Pozostała działalność 9 198,33 17 824,67

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 0,00 1 409,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 17 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska
150 000,00 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 439,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka odpadami 0,00 5 439,42

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

41 150,00 41 317,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 206 778,33 89 253,89



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 83

0,00 0,00

0,00 35 000,00

razem: 0,00 35 000,00

0,00 0,00

-399 161,00 252 369,04

0,00 0,00

Ogółem: 29 500 314,85 29 353 522,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

3 246 225,96 3 246 225,96

majątkowe 8 587 808,00 8 622 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 065 210,00 3 065 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności
32 000,00 67 000,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4 006 753,10 3 789 707,10 2 800 063,54 989 643,56 3 000,00 146 492,00 67 554,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

zmniejszenie -2 353,76 -2 353,76 0,00 -2 353,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 015 399,34 3 798 353,34 2 800 063,54 998 289,80 3 000,00 146 492,00 67 554,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

przed zmianą 181 830,76 62 830,76 39 900,83 22 929,93 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 730,76 64 730,76 39 900,83 24 829,93 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 750,00 10 750,00 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 450,00 8 450,00 0,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 036,00 7 036,00 0,00 7 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 236,00 11 236,00 0,00 11 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 973 990,19 2 968 490,19 2 418 216,98 550 273,21 3 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

zmniejszenie -53,76 -53,76 0,00 -53,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 973 936,43 2 968 436,43 2 418 216,98 550 219,45 3 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53,76 -53,76 0,00 -53,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 946,24 946,24 0,00 946,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 513 936,54 446 382,54 171 689,91 274 692,63 0,00 0,00 67 554,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520 736,54 453 182,54 171 689,91 281 492,63 0,00 0,00 67 554,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik nr 2.

do Uchwały Nr III/8/2014

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

1 4 5

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2014

17

TreśćDział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

750 Administracja publiczna

4 030 753,10 0,00 0,00 

-2 353,76 0,00 0,00 

11 000,00 0,00 0,00 

4 039 399,34 0,00 0,00 

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

181 830,76 0,00 0,00 

-2 300,00 0,00 0,00 

4 200,00 0,00 0,00 

183 730,76 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

10 750,00 0,00 0,00 

-2 300,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

8 450,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

7 036,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4 200,00 0,00 0,00 

11 236,00 0,00 0,00 

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

2 979 990,19 0,00 0,00 

-53,76 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 979 936,43 0,00 0,00 

4430
Różne opłaty i 

składki

1 000,00 0,00 

946,24 0,00 

0,00 

-53,76 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

531 936,54 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

6 800,00 0,00 0,00 

538 736,54 0,00 0,00 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

1 4 5 17

TreśćDział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

przed zmianą 37 617,31 37 617,31 0,00 37 617,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 717,31 40 717,31 0,00 40 717,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 201 576,46 201 576,46 0,00 201 576,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 276,46 205 276,46 0,00 205 276,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 496 770,96 469 794,96 242 505,96 227 289,00 0,00 26 976,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 478 770,96 451 794,96 242 505,96 209 289,00 0,00 26 976,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 

przed zmianą 202 683,00 202 683,00 127 213,00 75 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 683,00 184 683,00 127 213,00 57 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 554,00 31 554,00 0,00 31 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 554,00 13 554,00 0,00 13 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 751 283,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 283,25 700 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -196 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 900,00 -180 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 554 383,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 383,25 520 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

37 617,31 0,00 

40 717,31 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 100,00 0,00 0,00 

0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

201 576,46 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 700,00 0,00 0,00 

205 276,46 0,00 0,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

537 270,96 0,00 0,00 

-18 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

519 270,96 0,00 0,00 

75415
Zadania ratownictwa 

górskiego i wodnego

202 683,00 0,00 0,00 

-18 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

-18 000,00 0,00 

184 683,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

31 554,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

13 554,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego

751 283,25 0,00 0,00 

-196 900,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

554 383,25 0,00 0,00 

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

700 000,00 0,00 0,00 

-180 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

520 000,00 0,00 0,00 

8110

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek

680 000,00 0,00 0,00 

-180 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

500 000,00 0,00 0,00 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

1 4 5 17

TreśćDział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

przed zmianą 51 283,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 283,25 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 383,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 383,25 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 51 283,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 283,25 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 383,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 383,25 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 708 181,80 592 181,80 158 543,16 433 638,64 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 472,00 -5 472,00 0,00 -5 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 472,00 5 472,00 

po zmianach 745 709,80 629 709,80 158 543,16 471 166,64 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 472,00 5 472,00 

przed zmianą 372 862,64 256 862,64 63 012,00 193 850,64 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 472,00 -5 472,00 0,00 -5 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 472,00 5 472,00 

po zmianach 410 390,64 294 390,64 63 012,00 231 378,64 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 472,00 5 472,00 

przed zmianą 38 426,00 38 426,00 0,00 38 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 472,00 -5 472,00 0,00 -5 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 954,00 32 954,00 0,00 32 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 862,64 33 862,64 0,00 33 862,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 862,64 43 862,64 0,00 43 862,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 94 028,00 94 028,00 0,00 94 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 028,00 119 028,00 0,00 119 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 472,00 5 472,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 472,00 5 472,00 

75704

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

51 283,25 0,00 0,00 

-16 900,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

34 383,25 0,00 0,00 

8020
Wypłaty z tytułu 

gwarancji i poręczeń

51 283,25 0,00 

34 383,25 0,00 

0,00 

-16 900,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

851 Ochrona zdrowia

708 181,80 0,00 0,00 

-5 472,00 0,00 0,00 

48 472,00 0,00 0,00 

751 181,80 0,00 0,00 

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

372 862,64 0,00 0,00 

-5 472,00 0,00 0,00 

48 472,00 0,00 0,00 

415 862,64 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

38 426,00 0,00 0,00 

-5 472,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

32 954,00 0,00 0,00 

4270
Zakup usług 

remontowych

33 862,64 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

43 862,64 0,00 0,00 

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

21 200,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

8 000,00 0,00 0,00 

29 200,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

94 028,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

25 000,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

119 028,00 0,00 0,00 

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 

0,00 

5 472,00 0,00 0,00 

5 472,00 0,00 0,00 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

1 4 5 17

TreśćDział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

przed zmianą 2 080 545,20 902 221,05 579 175,39 323 045,66 0,00 1 178 324,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53,87 53,87 0,00 53,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 080 599,07 902 274,92 579 175,39 323 099,53 0,00 1 178 324,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 993 766,30 145 241,04 125 514,30 19 726,74 0,00 848 525,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53,87 53,87 0,00 53,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 993 820,17 145 294,91 125 514,30 19 780,61 0,00 848 525,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53,87 53,87 0,00 53,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53,87 53,87 0,00 53,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 81 148,88 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 78 148,88 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,67 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 147,01 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 78 147,01 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 78 148,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 148,88 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,67 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 147,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 147,01 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 160,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 160,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 161,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 161,16 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna

2 080 545,20 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

53,87 0,00 0,00 

2 080 599,07 0,00 0,00 

85212

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

993 766,30 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

53,87 0,00 0,00 

993 820,17 0,00 0,00 

4560

Odsetki od dotacji 

oraz płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

nadmiernej 

wysokości

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

53,87 0,00 0,00 

53,87 0,00 0,00 

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

81 148,88 0,00 0,00 

-2,67 0,00 0,00 

0,80 0,00 0,00 

81 147,01 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność

78 148,88 0,00 0,00 

-2,67 0,00 0,00 

0,80 0,00 0,00 

78 147,01 0,00 0,00 

4017

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

14 160,66 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,50 0,00 0,00 

14 161,16 0,00 0,00 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

1 4 5 17

TreśćDział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

przed zmianą 820,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820,54 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 820,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820,04 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 398,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398,01 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397,92 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,93 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,91 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 415,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 415,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 415,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 415,29 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 140,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,06 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 161,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161,48 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,82 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,32 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 473,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 473,14 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 472,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 472,84 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 515,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515,27 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 515,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515,57 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

820,54 0,00 0,00 

-0,50 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

820,04 0,00 0,00 

4127
Składki na Fundusz 

Pracy

398,01 0,00 0,00 

-0,09 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

397,92 0,00 0,00 

4129
Składki na Fundusz 

Pracy

22,93 0,00 0,00 

-0,02 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

22,91 0,00 0,00 

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

2 415,75 0,00 0,00 

-0,46 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 415,29 0,00 0,00 

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

140,06 0,00 0,00 

-0,30 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

-0,50 0,00 

139,76 0,00 0,00 

4277
Zakup usług 

remontowych

161,48 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

160,98 0,00 0,00 

4279
Zakup usług 

remontowych

9,82 0,00 

9,32 0,00 

0,00 

-0,50 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

4307
Zakup usług 

pozostałych

43 473,14 0,00 0,00 

-0,30 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

43 472,84 0,00 0,00 

4309
Zakup usług 

pozostałych

2 515,27 0,00 

2 515,57 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,30 0,00 0,00 

0,00 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

1 4 5 17

TreśćDział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

przed zmianą 2 864 438,30 2 847 583,30 977 273,10 1 870 310,20 0,00 16 855,00 0,00 0,00 0,00 1 304 428,00 951 318,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 409,80 1 409,80 0,00 1 409,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 865 848,10 2 848 993,10 977 273,10 1 871 720,00 0,00 16 855,00 0,00 0,00 0,00 1 304 428,00 951 318,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 409,80 1 409,80 0,00 1 409,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 409,80 1 409,80 0,00 1 409,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 409,80 1 409,80 0,00 1 409,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 409,80 1 409,80 0,00 1 409,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 907 110,00 10 000,00 0,00 10 000,00 897 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 202,00 757 202,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

po zmianach 907 110,00 10 000,00 0,00 10 000,00 897 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 202,00 772 202,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

przed zmianą 23 148 345,26 19 238 538,98 10 130 100,16 9 108 438,82 1 369 110,00 1 643 710,15 145 702,88 51 283,25 700 000,00 8 421 144,24 8 068 034,24 

zmniejszenie -222 728,43 -25 825,76 0,00 -25 825,76 0,00 0,00 -2,67 -16 900,00 -180 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 464,47 55 463,67 0,00 55 463,67 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 20 472,00 20 472,00 

po zmianach 22 981 081,30 19 268 176,89 10 130 100,16 9 138 076,73 1 369 110,00 1 643 710,15 145 701,01 34 383,25 520 000,00 8 441 616,24 8 088 506,24 

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

4 168 866,30 595 000,00 353 110,00 

0,00 0,00 0,00 

1 409,80 0,00 0,00 

4 170 276,10 595 000,00 353 110,00 

90020

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 409,80 0,00 0,00 

1 409,80 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 409,80 0,00 0,00 

1 409,80 0,00 0,00 

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1 664 312,00 731 620,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 

1 679 312,00 731 620,00 0,00 

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

10 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 

25 000,00 0,00 0,00 

6570

Dotacje celowe 

przekazane z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

obiektów 

zabytkowych 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem:

31 569 489,50 4 357 104,19 353 110,00 

-222 728,43 0,00 0,00 

75 936,47 0,00 0,00 

31 422 697,54 4 357 104,19 353 110,00 



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

851 0,00 5 472,00

85154 0,00 5 472,00

6060 0,00 5 472,00

0,00 5 472,00

921 757 202,00 15 000,00

92120 0,00 15 000,00

6570 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

8 421 144,24 20 472,00

Treść Po zmianie

        USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2014

Ochrona zdrowia 5 472,00

Załącznik nr 3.
do Uchwały Nr III/8/2014

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

ZMIANY  PO  STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  BUDŻETU GMINY

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 472,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 472,00

ZASTAW PRZESZKÓD NA ZAWODY SPORTOWO-

POŻARNICZE
5 472,00

DOTACJA CELOWA DLA PARAFII RZYMSKOKATOLICKIEJ 

P.W. PODWYŻSZENIA KRZYŻA ŚWIĘTEGO W USTRONIU 

MORSKIM Z PRZEZNACZENIEM NA WYMIANĘ DRZWI 

WEJŚCIOWYCH DO KOŚCIOŁA

15 000,00

Razem 8 441 616,24

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 772 202,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

15 000,00



(w złotych)

Rozdz.

Parag.

1 2 3 4

Dochody ogółem 17 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
17 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat

i kar za korzystanie ze środowiska
17 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17 000,00

Wydatki ogółem 22 804,17

630 Turystyka 4 692,03

63095 Pozostała działalność
4 692,03

4210
Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody tj. wykonanie

nasadzeń w pasie nadmorskiem (odszkodowanie za zniszczenia

spowodowane działalnością ludzką).

4 692,03

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 112,14

90003 Oczyszczanie miast i wsi
18 112,14

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i

utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków:

zakup drzewek i kwiatów

6 464,00

Wydatki na nabywanie, utrzymanie, obsługę i zabezpieczenie

specjalistycznego sprzętu i urządzeń technicznych, służących

wykonywaniu działań na rzecz ochrony środowiska i gospodarki

wodnej: zakup drobnego sprzętu, materiały i części zamienne do

naprawy sprzętu, materiały do utrzymania czystości

1 722,04

Wydatki na nabywanie, utrzymanie, obsługę i zabezpieczenie

specjalistycznego sprzętu i urządzeń technicznych, służących

wykonywaniu działań na rzecz ochrony środowiska i gospodarki

wodnej: zakup koszy ulicznych i plażowych

9 926,10

niewykorzystane środki 2013 roku 5 804,17

 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 grudnia 2014 r.

4210

                    Załącznik nr  4.

do Uchwały  nr III/8/2014

KWOTA

Dochody i wydatki obejmujące wpływy z opłat i kar , o których mowa w art. 401 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r.– Prawo ochrony środowiska

 na 2014 rok

Dz. Wyszczególnienie



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik nr 5.
do Uchwały Nr III/8/2014

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Rady Gminy Ustronie Morskie

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 3 289 174,65

1 2 989 174,65

2 420 000,00

2 300 000,00

Rozchody ogółem: 1 220 000,00

1 800 000,00


	uchwała
	uzasadnienie
	1
	2
	3
	4
	5

